Prefeitura Municipal de São José dos Campos
~Estado de São Paulo .......

, UBLICADO (,.&,) NO .:JORN~l

BOL.F fiM CO MUNtCI:.IQ
1

REVOGADA PELA LEI COMPL. 1128/10 "J : , ~( LI de CA !.:J> I J,

LEI COMPLEMENTAR N° 202/00
de 17 de abril de 2000

Dispõe sobre a inclusão de um inciso no art. 88 da Lei
Complementar n° 165/97, que dispõe sobre ordenação
do território mediante controle do parcelamento, do uso
e da ocupação do solo no município de São José dos
Campos.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos faz
saber que a Câmara Municipal aprova e ele sanciona e promulga a seguinte lei
complementar:

Art. 1°. Fica o art. 88 da Lei Complementar n° 165/97'
de 15 de dezembro de 1997, acrescido de um inciso com a seguinte redação:

"Art. 88 - ...

I - ...

Vila Betânia."
... - ZR - Rua Major José Mariotto Ferreira situada na

Art. 2°. Esta Lei Complementar entra em vigor na data
da sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

abril de 2000.
Prefeitura ~ipal de São José dos Campos, 17 d~

[v-A_0-1M}.i ~
Emanuel Fernandes
Prefeito M nicipal

Sidnei G çalv~s
Cons or Legi~~~~

,:11 "'7 / 1

~/e~ /. /.-~-j('d' rr
L Fe( · n o' ra'çá '{ arinas

Secretário de Pl ne( ento e Meio Ambiente
o • /

I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I

I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I

\]
I
I
~J

sabrina.paixao
Caixa de texto
 Ver LC n°233/05

Prefeitura Municipal de São José dos Campos
- Estado de São Paulo "'"""""

Cont. LEI COMPLEMENTAR 202/00
2 I

abril de 2000.
Prefeitura Municipal de São José dos Campos, 17 de

\

lwao Kikk
Secretário de Assunt

Registrada na Divisão de Formalização e Atos da l
Secretaria de Assuntos Jurídicos, aos dezessete dias do mês de abril do ano de dois mil.

(Proj. de Lei Compl. 10/2000 de autoria do Vereador Dilermando-Dié)

Pl 00-4/Ó30142.